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池 田 フ ァ イ タ ー ズ

チーム名

京都洛東ライオンズクラブ旗争奪大会
第29回山科学童野球振興会・秋季大会

京都
陵ヶ岡
・山階

山科ク 順位
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山階スポーツ少年団合同

2-9

9/22③

●

9/14②

2-10

9-2

○

5-13

△

3

9/16④ 9/14④

8-8

●

41 22

00

-1

分
１点

勝点

23

24

勝
3点

負
0点

1

2 0

0 3

1

-6

3-26

得失
点差

13 2

得点 順位

11

4

1

8-16

3023

37

7

1 4

60

勝点

1

失点

191

分
１点

31 2 0

負
0点

勝
3点

8

0
10/22③

山 科 ク ラ ブ

鏡 山 ク ラ ブ

B組2位

鏡 山 ク ラ ブ A組2位

池 田 フ ァ イ タ ー ズ B組1位

　順位決定
　　①勝点数　勝(3点)・引分(1点)・負(0点)
　　②失点数　少ない
　　③得点数　多い
　　④得失点差数　多い

三位決定戦

優勝

決勝トーナメント

10/22(祝火)　山科中央公園
10/26(土)　岡崎グランド

優　 勝：
準優勝：
第三位：山科クラブ
第四位：鏡山クラブ


